证券代码: 603501 证券简称: 韦尔股份 公告编号: 2024-013

转债代码: 113616 转债简称: 韦尔转债

## 上海韦尔半导体股份有限公司 关于控股股东一致行动人无偿捐赠 部分公司股份计划的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海韦尔半导体股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年3月20日披露了《关于控股股东一致行动人无偿捐赠部分公司股份计划的公告》(公告编号:2024-012)。公司控股股东一致行动人绍兴市韦豪股权投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"绍兴韦豪")拟将其持有的1,500万股无限售条件流通股无偿捐赠给宁波东方理工大学教育基金会(以下简称"东方理工基金会")。现将本次捐赠事项补充公告如下:

## 一、受赠方与公司及公司控股股东、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系

东方理工基金会为经主管民政局认定的慈善组织,基金会的理事会作为基金会运营决策机构,目前基金会由7名理事组成理事会。东方理工基金会依据其章程独立运作,公司控股股东、董事、监事及高级管理人员均未在东方理工基金会任职,对该基金会的运营无重大影响,该基金会与公司及公司控股股东、董事、监事及高级管理人员均不存在关联关系。

在东方理工基金会成立之前,由宁波市虞仁荣教育基金会(以下简称"虞仁荣教育基金会")筹备前期工作,虞仁荣教育基金会为经主管民政局认定的慈善组织,基金会的理事会作为基金会运营决策机构,目前基金会由7名理事组成理事会。虞仁荣教育基金会依据其章程独立运作,公司控股股东、董事、监事及高级管理人员均未在虞仁荣教育基金会任职,对该基金会的运营无重大影响,该基金会与公司及公司控股股东、董事、监事及高级管理人员均不存在关联关系。

## 二、受赠方承诺

根据教育部和全国高校设置评议委员会关于普通本科高校和新型研究型大学设置的相关指标要求,向教育部申报正式建校时需提供足以支持学校建设及稳定发展的资产证明,东方理工基金会及虞仁荣教育基金会获赠的虞仁荣先生的股票捐赠是用来证明学校资产的重要构成,也是保障学校设立后可持续发展的重要资金保证。东方理工基金会及虞仁荣教育基金会高度重视韦尔股份的发展及其股价的稳定,特别是韦尔股份中小股东的权益,特作出如下承诺:

本基金会获赠的韦尔股份的股票将与韦尔股份控股股东合并计算减持额度, 并于减持前按照韦尔股份控股股东减持股票的披露要求履行信息披露义务。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2024年3月20日